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Latinamerikaner får hjälp på webbportal
att hitta saknade efter orkanen Katrina

Svenska Rädda Barnens regionala kontor i Latinamerika har gjort det möjligt
för latinamerikaner i de orkandrabbade områdena i Lousiana att söka efter
försvunna släktingar och vänner. I området i och runt New Orleans lever
tusentals latinamerikanska personer. Många av dem är illegala invandrare,
och en stor andel lever under fattiga förhållanden. -Av rädsla att bli avvisade
från USA är det många som avstår från att ta kontakt med de amerikanska
myndigheterna i sökandet efter saknade släktingar och bekanta. Situationen
förvärras dessutom av att många av dem inte behärskar det engelska språket,
säger Per Tamm, Rädda Barnens regionchef i Latinamerika. Fortfarande
saknas över 1000 personer efter det att orkanen Katrina drog fram över södra
USA. - Men i de siffrorna ingår inte de illegala invandrarna, som är en osynlig
del av befolkningen, säger Per Tamm. Svenska Rädda Barnens regionkontor i
Peru har gjort det möjligt för latinamerikaner att söka efter saknade vänner
och anhöriga i samband med orkanen via webben. På portalen,
www.latinoamericanosdesaparecidos.org kan man registrera försvunna
personer. Man kan även registrera sig själv, skriva meddelanden till personer
som man skiljts ifrån i samband med orkanen Katrina. - Portalen är välkänd i
flera latinamerikanska länder eftersom den har funnits i nästan i två år. Att vi
nu startar en tjänst som är direkt kopplad till portalen var ett snabbt sätt att
göra något konstruktivt för de latinamerikaner som letar efter anhöriga och
vänner efter orkanen, säger Per Tamm. Portalen, www
latinoamericanosdesaparecidos.org har satts igång på initiativ av svenska
Rädda Barnen i fem olika latinamerikanska länder; Peru, Costa Rica,
Nicaragua, Guatemala och Chile. På portalen finns 7500 saknade personer
registrerade, en stor andel av dem som är barn.Under de snart två år som
portalen har varit igång har 3500 fall hittills klarats upp. Runt 200 000
personer går in på sajten varje månad. Presstjänst: Titti Björsmo 070- 19 00
777, 08- 698 67 34
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